
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №2 
д. 3, улица Советская, Город Богданович, Свердловская область, 623530, тел. 2-21-39 

РЕШЕНИЕ 

05 марта 2012 года №63 

О результатах выборов депутатов Думы городского округа Богданович 
по многомандатному избирательному округу № 2 

04 марта 2012 года прошло голосование по выборам депутатов Думы 
городского округа Богданович по многомандатному избирательному округу 
№2. 

На основании 18 протоколов участковых избирательных комиссий об 
итогах голосования по выборам депутатов Думы городского округа 
Богданович по многомандатному избирательному округу № 2, путем 
суммирования содержащихся в них данных, окружная избирательная 
комиссия по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 
многомандатному избирательному округу № 2 определила следующие 
результаты выборов по округу: 

Голоса избирателей, принявшие участие в голосовании, 
распределились следующим образом: 
- за Алимпиева Владимира Ивановича подано 1779 голосов избирателей 
(4,93%), 
- за Алимпиева Сергея Викторовича подано 1154 голоса избирателей 
(3,20%), 
- за Артамонову Ирину Павловну подано 884 голоса избирателей (2,45%), 
- за Артюхина Игоря Станиславовича подано 1184 голоса избирателей 
(3,28%), 
- за Гвоздева Леонида Николаевича подано 591 голос избирателей (1,64%), 
- за Гурмана Бориса Борисовича подано 2714 голосов избирателей (7,53%), 
- за Ершову Инну Васильевну подано 621 голос избирателей (1,72%), 
- за Крячко Александра Ивановича подано 3454 голоса избирателей (9,58%), 
- за Лакию Татьяну Александровну подано 1991 голос избирателей (5,52%), 
- за Мальцева Олега Викторовича подано 1031 голос избирателей (2,86%), 
- за Мельчакова Олега Федоровича подано 398 голосов избирателей (1,10%), 
- за Мокеева Игоря Юрьевича подано 929 голосов избирателей (2,58%), 
- за Москвина Владимира Александровича подано 5652 голоса избирателей 
(15,67%), 
- за Мухачева Александра Михайловича подано 578 голосов избирателей 
(1,60%), 



- за Нусратова Рустама Мубиновича подано 1135 голосов избирателей 
(3,15%), 
- за Панова Владимира Ивановича подано 1204 голоса избирателей (3,34%), 
- за Перминова Сергея Александровича подано 973 голоса избирателей 
(2,70%), 
- за Перминову Елену Александровну подано 1049 голосов избирателей 
(2,91%), 
- за Ремезова Дмитрия Николаевича подано 721 голос избирателей (2,00%), 
- за Степанова Олега Николаевича подано 986 голосов избирателей (2,73%), 
- за Уварову Галину Владимировну подано 1125 голосов избирателей 
(3,12%), 
- за Халявина Александра Анатольевича подано 1186 голосов избирателей 
(3,29%), 
- за Черепанова Ивана Васильевича подано 2156 голосов избирателей 
(5,98%), 
- за Чистополова Сергея Михайловича подано 1234 голоса избирателей 
(3,42%), 
- за Чячакову Равилю Касимовну подано 1335 голосов избирателей (3,70%). 

2. В соответствии со статьями 89, 95 Избирательного кодекса 
Свердловской области, на основании протокола и сводной таблицы 
окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы 
городского округа Богданович по многомандатному избирательному округу 
№ 2 (прилагаются) окружная избирательная комиссия по выборам депутатов 
Думы городского округа Богданович по многомандатному избирательному 
округу № 2 РЕШИЛА: 

1. Признать состоявшими и действительными выборы депутатов Думы 
городского округа Богданович по многомандатному избирательному округу 
№ 2 от 04 марта 2012 года. 

2. Считать избранными депутатами Думы городского округа 
Богданович по многомандатному избирательному округу № 2: 
- Москвина Владимира Александровича, 
- Крячко Александра Ивановича, 
- Гурмана Бориса Борисовича, 
- Черепанова Ивана Васильевича, 
- Лакию Татьяну Александровну. 

3. Известить Москвина В.А., Крячко А.И., Гурмана Б.Б., Черепанова 
И.В., Лакию Т.А. не позднее 06 марта 2012 года об избрании депутатами 
Думы городского округа Богданович. 

4. Направить первый экземпляр протокола и сводной таблицы 
окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы 
городского округа Богданович по многомандатному избирательному округу 
№ 2 вместе с приобщенными к ним документами и настоящее решение в 
Богдановичскую районную территориальную избирательную комиссию. 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии Зимина В.В. 

Председатель ком 

Секретарь комисс 

В.В. Зимин 

Л.В. Софрыгина 


